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Sukces Zakładu Karnego w Strzelinie na Okręgowych Mistrzostwach Służby Więziennej w Strzelectwie.

Dnia  6 czerwca 2025 roku na  terenie Zakładu Karnego w Wołowie odbyły się Okręgowe Mistrzostwa Służby Więziennej 
w Strzelectwie o Puchar Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Opolu. W rywalizacji uczestniczyli funkcjonariusze 
z wielu jednostek penitencjarnych okręgu opolskiego Służby Więziennej, a bezkonkurencyjna okazała się reprezentacja 
Zakładu Karnego w Strzelinie.

Drużyna w składzie: st. szer. Katarzyna Surówka, st. sierż. sztab. Artur Olanin oraz mjr Robert Grzywniak wywalczyła I 
miejsce w klasyfikacji drużynowej, prezentując doskonałą formę i wysokie umiejętności strzeleckie.

Na szczególne wyróżnienie zasługuje st. szer. Katarzyna Surówka, która nie tylko przyczyniła się do sukcesu 
drużynowego, ale również zajęła I miejsce w konkurencji strzelania dokładnego z pistoletu Walther P99 w kategorii 
kobiet oraz II miejsce w konkurencji strzelania z pistoletu maszynowego PM-06.

Świetnie zaprezentował się również st. sierż. sztab. Artur Olanin, zdobywając II miejsce w konkurencji strzelania 
mężczyzn z pistoletu maszynowego PM-06. Jego wynik potwierdza wysoki poziom wyszkolenia funkcjonariuszy ze 
Strzelina.

W rywalizacji nie zabrakło także przedstawicieli kierownictwa. Ppłk. Daniel Pelczarski, Dyrektor Zakładu Karnego w 
Strzelinie, zajął II miejsce w kategorii dyrektorów, potwierdzając, że skuteczność i precyzja to cechy nie tylko 
funkcjonariuszy liniowych, ale i kadry kierowniczej.

Zawody miały nie tylko sportowy, ale również integracyjny i szkoleniowy charakter. Umożliwiły wymianę doświadczeń, 
pogłębienie relacji między jednostkami oraz rozwijanie umiejętności kluczowych dla służby.

Jesteśmy dumni z naszych funkcjonariuszy. Ich zaangażowanie, profesjonalizm i duch rywalizacji przyniosły zasłużone 
rezultaty. To również dowód na skuteczność prowadzonych przez nas szkoleń oraz codziennej pracy na najwyższym 
poziomie – skomentował sukces dyrektor Daniel Pelczarski.



Gratulujemy wszystkim uczestnikom zawodów, a w szczególności reprezentacji Zakładu Karnego w Strzelinie za 
zdobycie zasłużonego tytułu mistrzowskiego!

 

Tekst: chor. Magdalena Siedlarz

Zdjęcia: kpr. Krzysztof Jędrzejewski
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